EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 060/2023 
PROCESSO ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 108/2023 

PREGÃO PRESENCIAL – Nº 049/2023 

OBJETO: Contratação de empresa para proceder com a locação de caminhão hidrojateador, tanque com 
capacidade para 12.000 (doze mil) litros, em atendimento das demandas da divisão operacional e setor de 
manutenção, visando atender às necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento 
Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA. 

TIPO: Menor Preço Por Item 

DATA: 01 de dezembro de 2023

[...]

legais regulamentares aplicáveis, torna público que estará reunido com sua equipe de apoio, para receber as 
documentações e propostas para licitação na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, para contratação de 
empresa para proceder com a locação de caminhão hidrojateador, tanque com capacidade para 12.000 (doze 
mil) litros, em atendimento das demandas da divisão operacional e setor de manutenção, visando atender às 
necessidades da autarquia municipal o Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro/BA 
“MENOR PREÇO POR ITEM”, conforme condições e especificações das cláusulas abaixo e dos Anexos I a